















ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G.M. GISELLU" - DORGALI

Via Lamarmora, 56 08022 Dorgali (NU) C.F. 93043360911 Tel. 0784 96107 Fax 0784 94891 http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it e-mail nuic871007@istruzione.it nuic871007@pec.istruzione.it

Dorgali, 9 dicembre 2022

Ist.Compr. "G.M. GISELLU"- DORGALI **Prot. 0011467 del 09/12/2022** II-1 (Uscita)

Ai Sig.ri Componenti del Consiglio di Istituto Agli Atti Al Sito web E p.c. al Direttore SGA

OGGETTO: Convocazione del Consiglio di Istituto - Integrazione

Si comunica alle SS.LL. che l'ordine del giorno del Consiglio di Istituto, convocato per venerdì 9 dicembre 2022 alle ore 17.00 presso i locali della sede centrale dell'istituto Comprensivo, è integrato come segue:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Approvazione uscite didattiche e viaggi di istruzione a.s. 2022-23;
- 3. Approvazione progetti a.s. 2022-23;
- 4. Proposta di adesione alla Rete Senza Zaino;
- 5. Approvazione delle modifiche al Piano Triennale dell'Offerta Formativa 2022-25;
- 6. Approvazione rinnovo Rete di scopo n. 22 per assistente tecnico;
- 7. Approvazione rinnovo Rete d'Ambito n. 3;
- 8. Delibera abbonamento riviste scientifiche;
- 9. Delibera affidamento incarico triennale Medico Competente;
- 10. Approvazione variazioni di bilancio;
- 11. Approvazione chiusure prefestive;
- 12. Personalizzazione modulo iscrizioni in ottemperanza alle *Linee Guida per l'insegnamento delle lingue delle minoranze storiche* di cui all'art. 16 LR 3 luglio 2018, n. 22, *Disciplina della politica linguistica regionale*, ratificate con Protocollo d'Intesa tra RAS e USR Sardegna, allegato alla Delib. G.R. n. 44/35 del 4.09.2020;
- 13. Varie ed eventuali.

Cordiali saluti

Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig.ra Caterina Deluigi